2024 年 1 月 4 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  土

（コード番号：7187 東証プライム市場）

令和６年能登半島地震にて被災された皆さまへの特別支援プラン

受付開始のご案内

 令和６年１月に発災した石川県能登地方を中心とした能登半島地震により、お亡くなりになられた

方々へ心よりお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆さまに深くお見舞いを申し上げます。

余震や不安な状況が続く中、避難生活を余儀なくされている皆さまが、安心できる住環境で

一日も早く平穏な生活に戻ることができますよう、保証料を減額する等の「特別支援プラン」を準備

いたしました。

皆さまのお力になれますよう、最大限のサポートを準備させていただきましたので、是非ご活用

くださいますようお願い申し上げます。

記

受付期間    2024 年１月４日（木）～2024 年６月 30 日（日）申込受付分

お問い合わせ先  最寄り営業店（下記の代表窓口より）

東日本地区・西日本地区 全営業店

TEL：0570-010-201 (代)

当社公式 HP サイト（支店案内ページ）

 https://www.j-lease.jp/company/office

以上

https://www.j-lease.jp/company/office